
Cyclo Club Gramat - lnfosa4hérents n" 15 Mars2Ol4

Samedi 29 Marc 20

GRAMAT - Salle de I'ancienne Bibliothèque
Rue Pierre Bonhomme (A côté de la mairie)

BREVET lOO KM AU
allure 20 km/h

OPENRUNNER 3153374

tl4

DÆ(

DEPART
à13

heures

Arrivez avant 12h45

Localité Routes Km partiel Km total horaire

Gramat D807 0 t3h Départ

_avergne 18077-D673 4 4 13h12

St J. Lespinasse
)673-RC-D803-
)19

13 17 13h51 (i3h4s)

)rudhomat )14 9 26 14h18 (14h12)

Bretenoux D803-D940 4 30 t4h30 (+zny 14h45 km 30 arrêt 15mn

3eaulieu )940 8 38 15h09 (1sho3)

3as de Nonards )940-D38 6,5 44,5 15h29 (1sh24)

3as de Marcilhac lC. D15 5,5 50 15h46 (1sMr)

3as de Curemonte 015 4 54 15h58 (15hs3)

t/ayrac D703 I 62 16h22 (totrrz) t6h37 km 62 arrêt lSmn

St Denis Près Martel D32 - D840 4,5 66,5 16h51 (totlr+y

Gluges D43 5,5 72 17h06 (16hs8)

3reysse )114 5 77 17h21 (17h14)

St Sozy f15 3,5 80,5 '17h32 (znzs)

!leyronne 015 1 81,5 17h35 (tznza)

Rocamadour Gare )673-D840 10 91,5 18h05 (1sho3)

Gramat 8,5 {00 l8h3t Arrivée

Renseignements et inscriptions préalable auprès de
Eric VERGNE verqneseric@oranqe.fr

Michel PONCHET michel.ponchet@aliceadsl.fr-ou 05 65 37 30 82

UAF

Préférence par mail avec Nom, prénom, club, N" FFCT
avant le 25 mars 2013 lnscriptions 3,00 €

-ien Openrunner http://www. openrunner.com/index.php?id=31 53374


